Рег.№ ____ от “___”________20___г.
	Директору МБОУ “Андреевская ООШ»

	Зачислен(а)

	Директор МБОУ «Андреевская ООШ»
	_______________________________________

	Ф.И.О. родителя (законного представителя)

	проживающего(ей)
	по
	адресу

	___________

	________________________________

	                                ____________________________________

                                ____________________________________

	Приказ № ___ от ______________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка (Ф.И.О.) ______________________________________ ________________________________________________________________в ______ класс. Дата и место рождения ребенка:_____________________________________________________
______________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка__________________________________________________
______________________________________________________________________________
Ф.И.О. мамы _________________________________________________тел.______________
Ф.И.О. папы _________________________________________________ тел.______________
Ф.И.О. законного представителя__________________________________________________
тел.______________________
Документы к зачислению:
Заявление родителей (законных представителей).

Свидетельство о рождении (оригинал, копия)

Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (оригинал, копия)  Ознакомлен:

	11. С Уставом МБОУ «Андреевская
 ООШ»
	(подпись родителя)
	(Ф.И.О. родителя)

	2.
	С лицензией на право ведения
	_____________
	__________________

	образовательной деятельности
	(подпись родителя)
	(Ф.И.О. родителя)

	МБОУ «Андреевская ООШ» серия

16 ЛО1 №0003645 ОТ 18.12.2015 г.

	3.
	Со свидетельством о государственной
	 ____________
	__________________

	аккредитации серия 16 А-01, рег.
	(подпись родителя)
	(Ф.И.О. родителя)

	№ 0000565 от  14.03.2016 г.

	4.
	С основными образовательными
	____________
	__________________

	программами общего образования
	(подпись родителя)
	(Ф.И.О. родителя)

	МБОУ «Андреевская ООШ»

5.
С положением о порядке приема
_____________
__________________
граждан на обучение в
(подпись родителя)
(Ф.И.О. родителя)
МБОУ «Андреевская ООШ»
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации*.* Статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» (собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 31, ст.3451, 2010, № 31, ст.4196, 2011, № 31, ст.4701).
Дата: _________________
Подпись:____________________